Mieszkowice z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zwanego dalej 

„Porozumieniem” wprowadza się w jego treści następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przekazanie przez Gminę Mieszkowice Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 6 660,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) następuje w celu pokrycia kosztu udzielonej 

pomocy lub pozostawania w gotowości do jej udzielenia. Pomoc polega na realizacji przez Gminę Miasto 

Szczecin, za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie (zwanego

[...]

w dalszej części SCPU) programu edukacyjno-motywacyjnego, w zakresie opisanym w ust. 3, do 18 osób 

nietrzeźwych dowiezionych  z terenu Gminy Mieszkowice”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wypłata dotacji wskazana w § 1 ust.2 nastąpi w terminie: 

1) I transza w wysokości 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100) w terminie 14 dni 

od dnia wskazanego w §7 ust. 6 niniejszego Porozumienia, 

2) II transza w wysokości 2 960,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

w terminie 14 dni od dnia obowiązywania aneksu nr 1 do Porozumienia na konto: 

Bank PEKAO BP II/O Szczecin 

nr: 90 1020 4795 0000 9902 0278 0203 

2. W przypadku niedotrzymania terminów, o którym mowa w ust. 1, naliczane będą odsetki jak dla